dostępie do Internetu dla pracowników Zamawiającego (zwanego dalej „systemem proxy”), jego wdrożenie w 
siedzibie Zamawiającego oraz świadczenie wsparcia technicznego dla wdrożonego produktu.
W ramach realizacji umowy Wykonawca zobowiązany jest:
a) dostarczyć do 5 501 (pięć tysięcy pięćset jeden) licencji dla użytkowników systemu proxy ważnych 
co najmniej przez okres 36 (trzydzieści sześć) miesięcy od daty podpisania przez strony ostatecznego 
protokołu odbioru licencji, z czego zamówienie na 5 001 (pięć tysięcy jeden) licencji jest gwarantowane przez 
Zamawiającego, a zakup kolejnych do 500 (pięćset) będzie stanowiło opcję, o której mowa w § 12 umowy;
b) przeprowadzić wdrożenie produktu (licencji o których mowa w pkt 1) na 2 serwerach wirtualnych 
dostarczonych przez Zamawiającego, przygotować procedurę instalacji na dodatkowych serwerach oraz